

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
Processo Administrativo Nº 040/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA
Data de Publicação: 17/06/2021 17:18:00

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:56

Ácido fosfórico a 37% - ataque ácido em gel-seringa para esmalte e dentina, contendo 2.5 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: 3R	Modelo:
Descrição: Ácido fosfórico a 37% - ataque ácido em gel-seringa para esmalte e dentina, contendo 2.5 ml			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,02	Valor Total: 562,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	10.978.106/0001-18	12,26	4,02	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	032	27.672.644/0001-82	12,20	4,03	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	029	16.720.709/0001-00	12,26	4,78	Sim
4 APOGEU CENTER	068	02.911.193/0001-68	12,25	12,25	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	076	13.547.970/0001-53	12,26	12,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:56

Adesivo dental, tipo fotopolimerizável, componentes monocomponente. Frasco com 6g (5,6ml).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: Adesivo dental, tipo fotopolimerizável, componentes monocomponente. Frasco com 6g (5,6ml).			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,18	Valor Total: 2.181,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	10.978.106/0001-18	68,67	18,18	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	075	27.672.644/0001-82	68,00	18,19	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	088	16.720.709/0001-00	68,67	19,00	Sim
4 APOGEU CENTER	020	02.911.193/0001-68	68,66	68,66	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	097	13.547.970/0001-53	68,67	68,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:56

Água destilada, quimicamente pura, isenta de sais solúveis para utilização em autoclave, enxague de instrumentos e vidraria de laboratórios e usos em análises químicas, acondicionada em embalagem resistente, devendo consta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: Água destilada, quimicamente pura, isenta de sais solúveis para utilização em autoclave, enxague de instrumentos e vidraria de laboratórios e usos em análises químicas, acondicionada em embalagem resistente, devendo constar número do lote e data de validade que não deverá ser inferior a um ano. Galão com 5 litros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 899,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	10.978.106/0001-18	23,18	8,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	086	16.720.709/0001-00	23,18	9,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	097	27.672.644/0001-82	23,10	10,68	Sim
4 APOGEU CENTER	050	02.911.193/0001-68	23,17	23,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:56

Agulha descartável tipo gengival curta, 27g, corpo em aço inox, ponta bisel trifacetado, Conexão adaptável a seringa carpule, com protetor plástico. Estéril e descartável. Caixa com 100 unidades, embaladas individualmente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: INJEX	Modelo:
Descrição: Agulha descartável tipo gengival curta, 27g, corpo em aço inox, ponta bisel trifacetado, Conexão adaptável a seringa carpule, com protetor plástico. Estéril e descartável. Caixa com 100 unidades, embaladas individualmente			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 42,77	Valor Total: 3.421,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	10.978.106/0001-18	52,98	42,77	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	068	27.672.644/0001-82	52,90	42,78	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	009	16.720.709/0001-00	52,98	43,29	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	054	13.547.970/0001-53	52,98	52,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:56

Agulha descartável tipo gengival longa, 30g - corpo em aço inox ponta bisel trifacetado, conexão adaptável a seringa carpule, com protetor plástico. Estéril e descartável. Caixa com 100 unidades, embaladas individualmente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: PROCARE Modelo: .
 Descrição: Agulha descartável tipo gengival longa, 30g - corpo em aço inox ponta bisel trifacetado, conexão adaptável a seringa carpule, com protetor plástico. Estéril e descartável. Caixa com 100 unidades, embaladas individualmente.
 Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 53,17 **Valor Total:** 6.380,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	013	27.672.644/0001-82	53,17	53,17	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	057	13.547.970/0001-53	53,17	53,17	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	10.978.106/0001-18	53,17	53,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:56

Álcool etílico, hidratado, 70%, líquido, frasco com 1000ml. Caixa com 12 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: AUDAX Modelo:
 Descrição: Álcool etílico, hidratado, 70%, líquido, frasco com 1000ml. Caixa com 12 unidades.
 Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 5,29 **Valor Total:** 793,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	10.978.106/0001-18	9,21	5,29	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	096	33.613.876/0001-62	9,21	5,30	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	017	03.817.043/0001-52	9,21	6,49	Não
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	031	27.672.644/0001-82	9,20	9,20	Sim
5 APOGEU CENTER	062	02.911.193/0001-68	9,20	9,20	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	047	16.720.709/0001-00	9,21	9,21	Sim
7 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	9,21	9,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:56

Algodão em rolinhos, para uso odontológico, com fibra 100% em algodão, hidrófilo, com grande poder de absorção, alvejado, isento de impurezas, levemente gomado, macio, com rígido controle de higiene, autoclevável. Embalagem lacrada. Pacote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: FAROL Modelo:
 Descrição: Algodão em rolinhos, para uso odontológico, com fibra 100% em algodão, hidrófilo, com grande poder de absorção, alvejado, isento de impurezas, levemente gomado, macio, com rígido controle de higiene, autoclevável. Embalagem lacrada. Pacote com 100 unidades.
 Quantidade: 2.500 **Valor Unit.:** 6,29 **Valor Total:** 15.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	034	10.978.106/0001-18	7,01	6,29	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	025	16.720.709/0001-00	7,01	6,30	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	008	27.672.644/0001-82	7,00	6,35	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	052	33.613.876/0001-62	7,01	6,50	Sim
5 APOGEU CENTER	027	02.911.193/0001-68	7,00	7,00	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	057	13.547.970/0001-53	7,01	7,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Algodão hidrófilo 500g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: Algodão hidrófilo 500g			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,29		Valor Total: 1.543,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	10.978.106/0001-18	17,33	10,29	Sim
2 PHARMAPLUS LTDA	008	03.817.043/0001-52	17,33	10,30	Não
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	027	33.613.876/0001-62	17,33	16,50	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	079	27.672.644/0001-82	17,30	17,30	Sim
5 APOGEU CENTER	078	02.911.193/0001-68	17,32	17,32	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	065	16.720.709/0001-00	17,33	17,33	Sim
7 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	085	13.547.970/0001-53	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Amálgama em cápsula 1 Porção. Embalagem com 50 porções.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SDI	Modelo:
Descrição: Amálgama em cápsula 1 Porção. Embalagem com 50 porções.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 150,29		Valor Total: 15.029,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	10.978.106/0001-18	150,33	150,29	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	036	27.672.644/0001-82	150,30	150,30	Sim
3 APOGEU CENTER	080	02.911.193/0001-68	150,32	150,32	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	086	13.547.970/0001-53	150,33	150,33	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Anestésico tópico gel, para aplicação oral ou mucosa. Composição básica benzocaína. Frasco com 12g.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: Anestésico tópico gel, para aplicação oral ou mucosa. Composição básica benzocaína. Frasco com 12g.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,24	Valor Total: 2.810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070 10.978.106/0001-18	11,40	11,24	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	002 27.672.644/0001-82	11,25	11,25	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078 13.547.970/0001-53	11,40	11,40	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	022 16.720.709/0001-00	11,40	11,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Anestésico injetável, mepivacaína, apresentação associada com epinefrina, concentração 3% + 1:100.000. Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MEPIVALEN / DLA	Modelo:
Descrição: Anestésico injetável, mepivacaína, apresentação associada com epinefrina, concentração 3% + 1:100.000. Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 172,69	Valor Total: 17.269,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	074 16.720.709/0001-00	197,63	172,69	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076 10.978.106/0001-18	197,63	172,99	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	026 27.672.644/0001-82	197,60	173,00	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	037 13.547.970/0001-53	197,63	195,00	Sim
5 APOGEU CENTER	047 02.911.193/0001-68	197,62	197,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Anestésico injetável, mepivacaína a 3%, sem vasoconstritor. Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DLA	Modelo:
Descrição: Anestésico injetável, mepivacaína a 3%, sem vasoconstritor. Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 111,13		Valor Total: 6.667,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	10.978.106/0001-18	193,60	111,13	Sim
2 PHARMAPLUS LTDA	092	03.817.043/0001-52	193,60	111,14	Não
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	016	16.720.709/0001-00	193,60	137,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	002	27.672.644/0001-82	193,00	137,98	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	012	13.547.970/0001-53	193,60	169,00	Sim
6 APOGEU CENTER	056	02.911.193/0001-68	193,59	193,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

**Anestésico injetável, mepivacaína, apresentação associada com epinefrina, concentração 2% + 1:100.000.
Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DLA	Modelo:
Descrição: Anestésico injetável, mepivacaína, apresentação associada com epinefrina, concentração 2% + 1:100.000. Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 99,99		Valor Total: 2.999,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	10.978.106/0001-18	201,53	99,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	028	16.720.709/0001-00	201,53	110,00	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	044	03.817.043/0001-52	201,53	111,14	Não
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	007	27.672.644/0001-82	200,00	147,99	Sim
5 APOGEU CENTER	010	02.911.193/0001-68	201,52	201,52	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	059	13.547.970/0001-53	201,53	201,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Anestésico, cloridrato de lidocaína a 3% com vasoconstritor, injetável com norepinefrina. Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DLA	Modelo:
Descrição: Anestésico, cloridrato de lidocaína a 3% com vasoconstritor, injetável com norepinefrina. Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 74,29		Valor Total: 14.858,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	10.978.106/0001-18	169,50	74,29	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	024	27.672.644/0001-82	169,25	74,30	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	063	03.817.043/0001-52	169,50	74,37	Não
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	044	16.720.709/0001-00	169,50	98,90	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	080	13.547.970/0001-53	169,50	99,00	Sim
6 APOGEU CENTER	095	02.911.193/0001-68	169,49	169,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

**Anestésico injetável, artivacaína, apresentação associada com epinefrina, concentração 4% + 1:100.000.
Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DFL	Modelo:
Descrição: Anestésico injetável, artivacaína, apresentação associada com epinefrina, concentração 4% + 1:100.000. Embalagem com 50 tubetes de 1,8 ml			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 248,89	Valor Total: 2.986,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	10.978.106/0001-18	249,55	248,89	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	073	16.720.709/0001-00	249,55	248,90	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	032	27.672.644/0001-82	249,00	249,00	Sim
4 APOGEU CENTER	043	02.911.193/0001-68	249,54	249,54	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	042	13.547.970/0001-53	249,55	249,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Avental cirúrgico descartável, manga longa, com punho com elástico, confeccionado em TNT, aberto atrás, com tiras laterais. Gramatura não inferior a 40 G/M2. Pacotes com 10 unidades. Tamanho G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: AVENPAR	Modelo:
Descrição: Avental cirúrgico descartável, manga longa, com punho com elástico, confeccionado em TNT, aberto atrás, com tiras laterais. Gramatura não inferior a 40 G/M2. Pacotes com 10 unidades. Tamanho G.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 1.439,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	10.978.106/0001-18	107,51	15,99	Sim
2 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA	049	35.927.779/0001-70	16,00	16,00	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	042	03.817.043/0001-52	107,51	55,06	Não

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	035	33.613.876/0001-62	107,51	59,90	Sim
5 M TESTA CONFEÇÃO ME	009	23.829.339/0001-09	107,51	106,00	Sim
6 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	001	27.672.644/0001-82	107,50	107,50	Sim
7 APOGEU CENTER	090	02.911.193/0001-68	107,50	107,50	Sim
8 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	069	16.720.709/0001-00	107,51	107,51	Sim
9 SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E	004	11.835.608/0001-52	107,51	107,51	Sim
10 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	045	13.547.970/0001-53	107,51	107,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Cimento endodôntico à base de hidróxido de cálcio, para obturação de canais radiculares em conjunto com cones de guta-percha, caixa com 24g. Referência: Sealapex kerr ou similar.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: Cimento endodôntico à base de hidróxido de cálcio, para obturação de canais radiculares em conjunto com cones de guta-percha, caixa com 24g. Referência: Sealapex kerr ou similar.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 1.199,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	10.978.106/0001-18	60,92	59,99	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	042	27.672.644/0001-82	60,00	60,00	Sim
3 APOGEU CENTER	058	02.911.193/0001-68	60,91	60,91	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	087	16.720.709/0001-00	60,92	60,92	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	031	13.547.970/0001-53	300,00	300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57

Cimento ionômero de vidro restaurador autopolimerizável, cor A3. 1 Frasco de pó contendo 10g, 1 frasco de líquido contendo 8ml, com bloco de mistura e colher medidora. Referência - vitro fil, Dfl ou similar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: Cimento ionômero de vidro restaurador autopolimerizável, cor A3. 1 Frasco de pó contendo 10g, 1 frasco de líquido contendo 8ml, com bloco de mistura e colher medidora. Referência - vitro fil, Dfl ou similar			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 39,39	Valor Total: 4.726,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	10.978.106/0001-18	190,11	39,39	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	074	27.672.644/0001-82	190,00	39,40	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	019	16.720.709/0001-00	190,11	163,50	Sim
4 APOGEU CENTER	092	02.911.193/0001-68	190,10	190,10	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	026	13.547.970/0001-53	190,11	190,11	Sim
------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57
Cimento obturador provisório – Pasta Coltosol, Pote com 20g**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pote	Marca: COLTOSOL / COLTENE	Modelo:
Descrição: Cimento obturador provisório – Pasta Coltosol, Pote com 20g			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 38,55	Valor Total: 3.430,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	009	16.720.709/0001-00	44,84	38,55	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	057	27.672.644/0001-82	44,00	38,60	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	075	10.978.106/0001-18	44,84	38,69	Sim
4 APOGEU CENTER	039	02.911.193/0001-68	44,83	44,83	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	079	13.547.970/0001-53	44,84	44,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57
Coletor de material perfuro cortante, 03 litros**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: Coletor de material perfuro cortante, 03 litros			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,63	Valor Total: 833,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	041	16.720.709/0001-00	6,42	4,63	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	087	10.978.106/0001-18	6,42	4,64	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.672.644/0001-82	6,40	5,39	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	069	13.547.970/0001-53	6,42	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57
Composto de hidróxido de cálcio radiopaco e auto endurecível, apresentação: 1 tubo pasta base 13g, 1 tubo pasta catalisadora 11g e 1 bloco de mistura. Referência: Dycal**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SSWHITE	Modelo:
Descrição: Composto de hidróxido de cálcio radiopaco e auto endurecível, apresentação: 1 tubo pasta base 13g, 1 tubo pasta catalisadora 11g e 1 bloco de mistura. Referência: Dycal			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 76,99	Valor Total: 5.389,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	10.978.106/0001-18	78,57	76,99	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	072	13.547.970/0001-53	78,57	77,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	014	27.672.644/0001-82	78,50	78,50	Sim
4 APOGEU CENTER	010	02.911.193/0001-68	78,56	78,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:57
Compressa gaze 7,5 x 7,5, 09 fios. Pacote com 500 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: Compressa gaze 7,5 x 7,5, 09 fios. Pacote com 500 unidades.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,03	Valor Total: 2.409,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	10.978.106/0001-18	15,70	8,03	Sim
2 PHARMAPLUS LTDA	046	03.817.043/0001-52	15,70	8,04	Não
3 APOGEU CENTER	007	02.911.193/0001-68	15,69	15,69	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	040	16.720.709/0001-00	15,70	15,70	Sim
5 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	048	27.672.644/0001-82	15,70	15,70	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	073	13.547.970/0001-53	40,00	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:58

Creme dental com flúor, com concentração máxima de 500 ppm de flúor, deverá ser estampada no rótulo, conter os seguintes compostos de flúor: monofluor, fosfato de sódio, fluoreto de sódio, fluoreto estanhoso, fluoretos aminados, acondicionado em tubo plás

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Tubo	Marca: ICEFRESH	Modelo:
Descrição: Creme dental com flúor, com concentração máxima de 500 ppm de flúor, deverá ser estampada no rótulo, conter os seguintes compostos de flúor: monofluor, fosfato de sódio, fluoreto de sódio, fluoreto estanhoso, fluoretos aminados, acondicionado em tubo plástico flexível de 90g.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	10.978.106/0001-18	2,23	0,99	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	034	13.547.970/0001-53	2,23	1,40	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	014	16.720.709/0001-00	2,23	1,93	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	064	33.613.876/0001-62	2,23	2,20	Sim
5 APOGEU CENTER	013	02.911.193/0001-68	2,22	2,22	Sim
6 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	058	27.672.644/0001-82	2,23	2,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:58
Cunha de madeira sortida com 100 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: Cunha de madeira sortida com 100 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 929,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	091	10.978.106/0001-18	31,68	30,99	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	025	27.672.644/0001-82	31,00	31,00	Sim
3 APOGEU CENTER	070	02.911.193/0001-68	31,67	31,67	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	030	13.547.970/0001-53	31,68	31,68	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	068	16.720.709/0001-00	31,68	31,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:58
Disco de lixa para acabamento de resina 16mm, com 100 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: Disco de lixa para acabamento de resina 16mm, com 100 unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 179,99	Valor Total: 5.399,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	10.978.106/0001-18	185,52	179,99	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	022	13.547.970/0001-53	185,52	180,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	041	27.672.644/0001-82	185,00	185,00	Sim
4 APOGEU CENTER	088	02.911.193/0001-68	185,51	185,51	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	035	16.720.709/0001-00	185,52	185,52	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:58
Edta trissodico, 20ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: Edta trissodico, 20ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,79	Valor Total: 275,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067 10.978.106/0001-18	14,23	13,79	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	084 16.720.709/0001-00	14,23	13,80	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	010 27.672.644/0001-82	14,15	14,15	Sim
4 APOGEU CENTER	040 02.911.193/0001-68	14,22	14,22	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	085 13.547.970/0001-53	14,23	14,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59

Embalagem para autoclave/papel grau cirúrgico tubular, 150mm x 100m, filme laminado de poliéster/polipropileno de selagem direta (seladora térmica). Embalagens impressas com tintas indicativas atóxicas, para monitorização do processo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ZERMATT	Modelo:
Descrição: Embalagem para autoclave/papel grau cirúrgico tubular, 150mm x 100m, filme laminado de poliéster/polipropileno de selagem direta (seladora térmica). Embalagens impressas com tintas indicativas atóxicas, para monitorização do processo de esterilização em vapor. Os indicadores químicos devem ser impressos em local que não permita a migração de tinta para o interior do envelope durante a esterilização e sinalização que indique o sentido correto de abertura da embalagem. Resistência ao calor em ambas as faces até 140°C.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,03	Valor Total: 4.001,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003 10.978.106/0001-18	150,21	80,03	Sim
2 PHARMAPLUS LTDA	068 03.817.043/0001-52	150,21	80,04	Não
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	046 13.547.970/0001-53	150,21	129,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	017 33.613.876/0001-62	150,21	130,00	Sim
5 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	063 27.672.644/0001-82	150,15	150,15	Sim
6 APOGEU CENTER	059 02.911.193/0001-68	150,20	150,20	Sim
7 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	039 16.720.709/0001-00	150,21	150,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59 Embalagem para autoclave/papel grau cirúrgico tubular, 180mm x 100m, filme laminado de poliéster/polipropileno de selagem direta (seladora térmica). Embalagens impressas com tintas indicativas atóxicas, para monitorização do pro VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ZERMATT	Modelo:		
Descrição: Embalagem para autoclave/papel grau cirúrgico tubular, 180mm x 100m, filme laminado de poliéster/polipropileno de selagem direta (seladora térmica). Embalagens impressas com tintas indicativas atóxicas, para monitorização do processo de esterilização em vapor. Os indicadores químicos devem ser impressos em local que não permita a migração de tinta para o interior do envelope durante a esterilização e sinalização que indique o sentido correto de abertura da embalagem. Resistência ao calor em ambas as faces até 140°C					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 128,99			Valor Total: 6.449,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	10.978.106/0001-18	170,59	128,99	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029	13.547.970/0001-53	170,59	129,00	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	036	33.613.876/0001-62	170,59	130,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	047	27.672.644/0001-82	170,50	170,50	Sim
5 APOGEU CENTER	058	02.911.193/0001-68	170,58	170,58	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	017	16.720.709/0001-00	170,59	170,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59 Embalagem para autoclave/papel grau cirúrgico tubular, 80mm x 50m, filme laminado de poliéster/polipropileno de selagem direta (seladora térmica). Embalagens impressas com tintas indicativas atóxicas, para monitorização do proce VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ZERMATT	Modelo:		
Descrição: Embalagem para autoclave/papel grau cirúrgico tubular, 80mm x 50m, filme laminado de poliéster/polipropileno de selagem direta (seladora térmica). Embalagens impressas com tintas indicativas atóxicas, para monitorização do processo de esterilização em vapor. Os indicadores químicos devem ser impressos em local que não permita a migração de tinta para o interior do envelope durante a esterilização e sinalização que indique o sentido correto de abertura da embalagem. Resistência ao calor em ambas as faces até 140°C. Quantidade: 50 Valor Unit.: 89,89 Valor Total: 4.494,50					

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	074	10.978.106/0001-18	98,71	89,89	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	030	13.547.970/0001-53	98,71	89,90	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	062	33.613.876/0001-62	98,71	90,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	006	27.672.644/0001-82	98,50	98,50	Sim
5 APOGEU CENTER	038	02.911.193/0001-68	98,70	98,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59

Embalagem para autoclave/papel grau cirúrgico tubular, 250mm x 100m, filme laminado de poliéster/polipropileno de selagem direta (seladora térmica). Embalagens impressas com tintas indicativas atóxicas, para monitorização do proc

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ZERMATT	Modelo:
Descrição: Embalagem para autoclave/papel grau cirúrgico tubular, 250mm x 100m, filme laminado de poliéster/polipropileno de selagem direta (seladora térmica). Embalagens impressas com tintas indicativas atóxicas, para monitorização do processo de esterilização em vapor. Os indicadores químicos devem ser impressos em local que não permita a migração de tinta para o interior do envelope durante a esterilização e sinalização que indique o sentido correto de abertura da embalagem. Resistência ao calor em ambas as faces até 140°C.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 135,23	Valor Total: 6.761,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097 10.978.106/0001-18	233,82	135,23	Sim
2 PHARMAPLUS LTDA	019 03.817.043/0001-52	233,82	135,24	Não
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	092 33.613.876/0001-62	233,82	199,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	079 27.672.644/0001-82	233,50	233,50	Sim
5 APOGEU CENTER	064 02.911.193/0001-68	233,81	233,81	Sim
6 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	005 16.720.709/0001-00	233,82	233,82	Sim
7 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	046 13.547.970/0001-53	233,82	233,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59

Enxaguatório bucal sem álcool, com flúor, triclosan, 1lt.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: REYMER	Modelo:
Descrição: Enxaguatório bucal sem álcool, com flúor, triclosan, 1lt.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,39	Valor Total: 2.303,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	058 10.978.106/0001-18	38,56	38,39	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	053 27.672.644/0001-82	38,50	38,40	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	067 13.547.970/0001-53	38,56	38,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Escova de robinson para profilaxia. Referência microdent ou similar

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: Escova de robinson para profilaxia. Referência microdent ou similar			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	10.978.106/0001-18	4,94	1,14	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	075	16.720.709/0001-00	4,94	1,60	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	040	27.672.644/0001-82	4,90	4,80	Sim
4 APOGEU CENTER	087	02.911.193/0001-68	4,93	4,93	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	068	13.547.970/0001-53	4,94	4,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Escova de robson, plana, branca

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: Escova de robson, plana, branca			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,29	Valor Total: 3.435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	10.978.106/0001-18	2,87	2,29	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	038	16.720.709/0001-00	2,87	2,30	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	058	27.672.644/0001-82	2,78	2,70	Sim
4 APOGEU CENTER	072	02.911.193/0001-68	2,86	2,86	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	082	13.547.970/0001-53	2,87	2,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Escova dental infantil, com cerdas macias

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDFIO	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil, com cerdas macias			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,51	Valor Total: 765,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	10.978.106/0001-18	1,97	0,51	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	032	13.547.970/0001-53	1,97	0,52	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	099	16.720.709/0001-00	1,97	0,90	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	077	33.613.876/0001-62	1,97	1,80	Sim
5 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	092	27.672.644/0001-82	1,95	1,95	Sim
6 APOGEU CENTER	025	02.911.193/0001-68	1,96	1,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59

Eugenol, solução de uso odontológico, embalados em frascos escurecidos para proteção de luz, providos de conta- gotas, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. Fras

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: AAF	Modelo:
Descrição: Eugenol, solução de uso odontológico, embalados em frascos escurecidos para proteção de luz, providos de conta- gotas, trazendo externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde. Frasco com 20ml.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 1.199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	10.978.106/0001-18	15,92	11,99	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	050	13.547.970/0001-53	15,92	12,00	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	076	16.720.709/0001-00	15,92	15,10	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	073	27.672.644/0001-82	15,90	15,90	Sim
5 APOGEU CENTER	093	02.911.193/0001-68	15,91	15,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59

Filme dental, periapical, adulto, com 150 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AGFA	Modelo:
Descrição: Filme dental, periapical, adulto, com 150 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 239,92	Valor Total: 11.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	10.978.106/0001-18	244,64	239,92	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	002	16.720.709/0001-00	244,64	239,93	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	054	27.672.644/0001-82	244,60	244,60	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	003	13.547.970/0001-53	244,64	244,64	Sim
------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Fio dental, com 100m**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: HIGIX	Modelo: HIGIX
Descrição: Fio dental, com 100m			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	086	13.547.970/0001-53	11,38	0,90	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	059	16.720.709/0001-00	11,38	4,95	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	016	33.613.876/0001-62	11,38	11,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	048	27.672.644/0001-82	11,29	11,29	Sim
5 APOGEU CENTER	025	02.911.193/0001-68	11,37	11,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	10.978.106/0001-18	11,38	0,89	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Fio sutura seda 3-0 com ag 1,7cm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: Fio sutura seda 3-0 com ag 1,7cm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 550,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	056	10.978.106/0001-18	71,72	4,59	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	078	16.720.709/0001-00	71,72	4,60	Sim
3 PHARMAPLUS LTDA	092	03.817.043/0001-52	71,72	48,64	Não
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	012	27.672.644/0001-82	71,69	71,69	Sim
5 APOGEU CENTER	035	02.911.193/0001-68	71,71	71,71	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	086	13.547.970/0001-53	71,72	71,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Fita para autoclave 19mm x 30m

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CRAL	Modelo:
Descrição: Fita para autoclave 19mm x 30m			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,51	Valor Total: 902,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	007	10.978.106/0001-18	6,71	4,51	Sim
2 PHARMAPLUS LTDA	026	03.817.043/0001-52	6,71	4,52	Não
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	048	33.613.876/0001-62	6,71	6,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	070	27.672.644/0001-82	6,68	6,68	Sim
5 APOGEU CENTER	058	02.911.193/0001-68	6,70	6,70	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	092	13.547.970/0001-53	6,71	6,71	Sim
7 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	076	16.720.709/0001-00	6,71	6,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Flúor em gel neutro, frasco com 200ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: Flúor em gel neutro, frasco com 200ml.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 823,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054	10.978.106/0001-18	10,83	5,49	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	027	16.720.709/0001-00	10,83	5,50	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	099	13.547.970/0001-53	10,83	6,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	056	27.672.644/0001-82	10,78	10,78	Sim
5 APOGEU CENTER	013	02.911.193/0001-68	10,82	10,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Formocresol, 10ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: Formocresol, 10ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,79	Valor Total: 413,70	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070	10.978.106/0001-18	13,84	13,79	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	038	27.672.644/0001-82	13,80	13,80	Sim
3 APOGEU CENTER	083	02.911.193/0001-68	13,83	13,83	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	099	16.720.709/0001-00	13,84	13,84	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	010	13.547.970/0001-53	13,84	13,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:29:59
Glutaraldeido 28 dias, 1000 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IBASA	Modelo:
Descrição: Glutaraldeido 28 dias, 1000 ml			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 31,89	Valor Total: 1.753,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	10.978.106/0001-18	31,96	31,89	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	077	27.672.644/0001-82	31,90	31,90	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	078	16.720.709/0001-00	31,96	31,96	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	052	13.547.970/0001-53	80,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00
Gutapercha acessório, F caixa com 120 unid**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: QUIMIDROL	Modelo:
Descrição: Gutapercha acessório, F caixa com 120 unid			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,98	Valor Total: 1.199,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	10.978.106/0001-18	60,00	59,98	Sim
2 APOGEU CENTER	059	02.911.193/0001-68	59,99	59,99	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	013	27.672.644/0001-82	60,00	60,00	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	048	16.720.709/0001-00	60,00	60,00	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	021	13.547.970/0001-53	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00
Gutapercha acessório, FF caixa com 120 unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: QUIMIDROL	Modelo:
Descrição: Gutapercha acessório, FF caixa com 120 unid			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 1.199,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	10.978.106/0001-18	60,02	59,99	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	090	27.672.644/0001-82	60,00	60,00	Sim
3 APOGEU CENTER	045	02.911.193/0001-68	60,01	60,01	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	025	13.547.970/0001-53	60,02	60,02	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	048	16.720.709/0001-00	60,02	60,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00
Gutapercha acessório, FM caixa com 120 unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: QUIMIDROL	Modelo:
Descrição: Gutapercha acessório, FM caixa com 120 unid			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,69	Valor Total: 1.153,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	003	10.978.106/0001-18	57,79	57,69	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	046	27.672.644/0001-82	57,70	57,70	Sim
3 APOGEU CENTER	017	02.911.193/0001-68	57,78	57,78	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	089	13.547.970/0001-53	57,79	57,79	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	083	16.720.709/0001-00	57,79	57,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00
Gutapercha principal, nº 15-40 caixa com 120 unid

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: QUIMIDROL Modelo:
Descrição: Gutapercha principal, nº 15-40 caixa com 120 unid
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 57,19** **Valor Total: 1.143,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	10.978.106/0001-18	57,23	57,19	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	058	27.672.644/0001-82	57,20	57,20	Sim
3 APOGEU CENTER	025	02.911.193/0001-68	57,22	57,22	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	091	13.547.970/0001-53	57,23	57,23	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	085	16.720.709/0001-00	57,23	57,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00
Gutapercha principal, nº 45-80 caixa com 120 unid**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: QUIMIDROL Modelo:
Descrição: Gutapercha principal, nº 45-80 caixa com 120 unid
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 56,28** **Valor Total: 1.125,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024	10.978.106/0001-18	56,38	56,28	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	080	27.672.644/0001-82	56,30	56,30	Sim
3 APOGEU CENTER	096	02.911.193/0001-68	56,37	56,37	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	058	16.720.709/0001-00	56,38	56,38	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	056	13.547.970/0001-53	56,38	56,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00
Hemostático hemostop, com 10 ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Frasco Marca: BIODINAMICA Modelo:
Descrição: Hemostático hemostop, com 10 ml
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 30,49** **Valor Total: 3.658,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	097	10.978.106/0001-18	30,53	30,49	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	078	27.672.644/0001-82	30,50	30,50	Sim
3 APOGEU CENTER	061	02.911.193/0001-68	30,52	30,52	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	091	13.547.970/0001-53	30,53	30,53	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	054	16.720.709/0001-00	30,53	30,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00

Indicador para teste para autoclave, em tiras auto adesivas que facilitam seu registro, eficientes na detecção de falhas de ciclo na esterilização. Caixa com 25 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MEDSTERIL	Modelo:
Descrição: Indicador para teste para autoclave, em tiras auto adesivas que facilitam seu registro, eficientes na detecção de falhas de ciclo na esterilização. Caixa com 25 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 260,99	Valor Total: 10.439,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	038	10.978.106/0001-18	261,17	260,99	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	092	27.672.644/0001-82	261,00	261,00	Sim
3 APOGEU CENTER	087	02.911.193/0001-68	261,16	261,16	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	094	13.547.970/0001-53	261,17	261,17	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	070	16.720.709/0001-00	261,17	261,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00

Lâmina para bisturí, nº 15, em aço carbono, de uso único, estéril, caixa com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: STERILANCE	Modelo:
Descrição: Lâmina para bisturí, nº 15, em aço carbono, de uso único, estéril, caixa com 100 unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,29	Valor Total: 7.843,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	058	10.978.106/0001-18	52,33	52,29	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	032	27.672.644/0001-82	52,30	52,30	Sim
3 APOGEU CENTER	066	02.911.193/0001-68	52,32	52,32	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	021	13.547.970/0001-53	52,33	52,33	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	023	16.720.709/0001-00	52,33	52,33	Sim
6 PHARMAPLUS LTDA	063	03.817.043/0001-52	52,33	52,33	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00
Luva cirúrgica nº 7,5, estéril**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luva cirúrgica nº 7,5, estéril			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 1.087,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	10.978.106/0001-18	3,03	2,59	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	099	33.613.876/0001-62	3,03	2,60	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	056	27.672.644/0001-82	3,00	3,00	Sim
4 APOGEU CENTER	059	02.911.193/0001-68	3,02	3,02	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	046	16.720.709/0001-00	3,03	3,03	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	076	13.547.970/0001-53	3,03	3,03	Sim
7 PHARMAPLUS LTDA	063	03.817.043/0001-52	3,03	3,03	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00

Luva de procedimento, tamanho grande, fabricada em látex natural, com textura uniforme. Ambidestra, comprimento de 28cm (± 2cm), espessura maior ou igual a 0,16mm, bainha resistente, lubrificada com pó bioabsorvível. Com data de fabricação e validade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento, tamanho grande, fabricada em látex natural, com textura uniforme. Ambidestra, comprimento de 28cm (± 2cm), espessura maior ou igual a 0,16mm, bainha resistente, lubrificada com pó bioabsorvível. Com data de fabricação e validade, lote, responsável e certificado de registro no Ministério da Saúde. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 66,79	Valor Total: 1.669,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	10.978.106/0001-18	139,10	66,79	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	022	16.720.709/0001-00	139,10	66,80	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	007	33.613.876/0001-62	139,10	67,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	028	27.672.644/0001-82	139,00	139,00	Sim
5 APOGEU CENTER	058	02.911.193/0001-68	139,09	139,09	Sim
6 PHARMAPLUS LTDA	012	03.817.043/0001-52	139,10	139,10	Não
7 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	075	13.547.970/0001-53	139,10	139,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00

Luva de procedimento, tamanho médio, fabricada em látex natural, com textura uniforme. Ambidestra, comprimento de 28cm (± 2cm), espessura maior ou igual a 0,16mm, bainha resistente, lubrificada com pó bioabsorvível. Com data de fabricação e validade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento, tamanho médio, fabricada em látex natural, com textura uniforme. Ambidestra, comprimento de 28cm (± 2cm), espessura maior ou igual a 0,16mm, bainha resistente, lubrificada com pó bioabsorvível. Com data de fabricação e validade, lote, responsável e certificado de registro no Ministério da Saúde. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 66,89	Valor Total: 14.715,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	10.978.106/0001-18	143,31	66,89	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	071	16.720.709/0001-00	143,31	66,90	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	095	33.613.876/0001-62	143,31	67,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	041	27.672.644/0001-82	143,00	143,00	Sim
5 APOGEU CENTER	091	02.911.193/0001-68	143,30	143,30	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	053	13.547.970/0001-53	143,31	143,31	Sim
7 PHARMAPLUS LTDA	024	03.817.043/0001-52	143,31	143,31	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00

Luva de procedimento, tamanho pequeno, fabricada em látex natural, com textura uniforme. Ambidestra, comprimento de 28cm (± 2cm), espessura maior ou igual a 0,16mm, bainha resistente, lubrificada com pó bioabsorvível. Com data de fabricação e validade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luva de procedimento, tamanho pequeno, fabricada em látex natural, com textura uniforme. Ambidestra, comprimento de 28cm (± 2cm), espessura maior ou igual a 0,16mm, bainha resistente, lubrificada com pó bioabsorvível. Com data de fabricação e validade, lote, responsável e certificado de registro no Ministério da Saúde. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 66,97	Valor Total: 26.788,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	10.978.106/0001-18	142,63	66,97	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	061	16.720.709/0001-00	142,63	66,98	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	080	33.613.876/0001-62	142,63	67,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	034	27.672.644/0001-82	142,00	142,00	Sim
5 APOGEU CENTER	030	02.911.193/0001-68	142,62	142,62	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063	13.547.970/0001-53	142,63	142,63	Sim
7 PHARMAPLUS LTDA	085	03.817.043/0001-52	142,63	142,63	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00

Máscara cirúrgica com elástico descartável, fabricada em polipropileno com 3 camadas, sendo a camada interna de filtro melt blown bfe, eficiencia de filtragem bacteriana mínima de 95%, gramatura 30g aproximadamente, costurada eletr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: HMED	Modelo:
Descrição: Máscara cirúrgica com elástico descartável, fabricada em polipropileno com 3 camadas, sendo a camada interna de filtro melt blown bfe, eficiencia de filtragem bacteriana mínima de 95%, gramatura 30g aproximadamente, costurada eletronicamente, com clips nasal, resistente e confortável. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	10.978.106/0001-18	45,90	5,00	Sim
2 M TESTA CONFECÇÃO ME	077	23.829.339/0001-09	45,90	15,86	Sim
3 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA	082	35.927.779/0001-70	16,00	16,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	001	33.613.876/0001-62	45,90	21,00	Sim
5 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	016	27.672.644/0001-82	45,80	45,80	Sim
6 APOGEU CENTER	080	02.911.193/0001-68	45,89	45,89	Sim
7 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	093	13.547.970/0001-53	45,90	45,90	Sim
8 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	085	16.720.709/0001-00	45,90	45,90	Sim
9 PHARMAPLUS LTDA	021	03.817.043/0001-52	45,90	45,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00

Mascara N95 pff2 com correias elásticas e clipe nasal ajustável, para proteção de emissão de partículas ou vapores nocivos caixa com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: KSN	Modelo:
Descrição: Mascara N95 pff2 com correias elásticas e clipe nasal ajustável, para proteção de emissão de partículas ou vapores nocivos caixa com 50 unidades			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 84,99	Valor Total: 2.039,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	10.978.106/0001-18	267,15	84,99	Sim
2 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	039	38.259.748/0001-86	267,15	85,00	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	096	16.720.709/0001-00	267,15	88,00	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	002	33.613.876/0001-62	267,15	180,00	Sim
5 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	029	27.672.644/0001-82	267,00	267,00	Sim
6 APOGEU CENTER	022	02.911.193/0001-68	267,14	267,14	Sim
7 PHARMAPLUS LTDA	046	03.817.043/0001-52	267,15	267,15	Não
8 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023	13.547.970/0001-53	267,15	267,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:00
Matriz de aço, 5mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AAF	Modelo:
Descrição: Matriz de aço, 5mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 79,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	10.978.106/0001-18	4,66	1,99	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	047	13.547.970/0001-53	4,66	2,00	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	085	16.720.709/0001-00	4,66	2,80	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	072	27.672.644/0001-82	4,60	4,60	Sim
5 APOGEU CENTER	079	02.911.193/0001-68	4,65	4,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:01
Matriz de aço, 7mm**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AAF	Modelo:
Descrição: Matriz de aço, 7mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 75,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	054	10.978.106/0001-18	4,86	1,89	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	008	16.720.709/0001-00	4,86	1,90	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	047	13.547.970/0001-53	4,86	3,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	033	27.672.644/0001-82	4,80	4,80	Sim
5 APOGEU CENTER	031	02.911.193/0001-68	4,85	4,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:01
Micro aplicadores descartável, tipo fino 1,5mm, com 100 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: KGBRUSH Modelo:
Descrição: Micro aplicadores descartável, tipo fino 1,5mm, com 100 unidades
Quantidade: 70 **Valor Unit.: 22,28** **Valor Total: 1.559,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	10.978.106/0001-18	22,36	22,28	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	067	27.672.644/0001-82	22,30	22,30	Sim
3 APOGEU CENTER	069	02.911.193/0001-68	22,35	22,35	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	086	13.547.970/0001-53	22,36	22,36	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	015	16.720.709/0001-00	22,36	22,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:01

Moldeiras dupla para flúor, infantil, descartável, para aplicação tópica de flúor gel, em poliestireno (plástico) com revestimento interno de espuma de poliuretano. Que permite a aplicação nas duas arcadas ao mesmo tempo. Tamanho P, caixa com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ANGELUS Modelo:
Descrição: Moldeiras dupla para flúor, infantil, descartável, para aplicação tópica de flúor gel, em poliestireno (plástico) com revestimento interno de espuma de poliuretano. Que permite a aplicação nas duas arcadas ao mesmo tempo. Tamanho P, caixa com 50 unidades
Quantidade: 220 **Valor Unit.: 40,49** **Valor Total: 8.907,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	10.978.106/0001-18	71,94	40,49	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	021	16.720.709/0001-00	71,94	40,50	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	038	27.672.644/0001-82	71,90	71,90	Sim
4 APOGEU CENTER	054	02.911.193/0001-68	71,93	71,93	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	097	13.547.970/0001-53	71,94	71,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:01

Moldeiras dupla para flúor, infantil, descartável, para aplicação tópica de flúor gel, em poliestireno (plástico) com revestimento interno de espuma de poliuretano. Que permite a aplicação nas duas arcadas ao mesmo tempo. Tamanho M, caixa com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: ANGELUS Modelo:
Descrição: Moldeiras dupla para flúor, infantil, descartável, para aplicação tópica de flúor gel, em poliestireno (plástico) com revestimento interno de espuma de poliuretano. Que permite a aplicação nas duas arcadas ao mesmo tempo. Tamanho M, caixa com 50 unidades
Quantidade: 220 **Valor Unit.: 28,99** **Valor Total: 6.377,80**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	10.978.106/0001-18	71,73	28,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	051	16.720.709/0001-00	71,73	29,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	019	27.672.644/0001-82	71,70	71,70	Sim
4 APOGEU CENTER	050	02.911.193/0001-68	71,72	71,72	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029	13.547.970/0001-53	71,73	71,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:01
Mononylon 3-0 com agulha, 3,0cm cx com 24 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: Mononylon 3-0 com agulha, 3,0cm cx com 24 unidades			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 34,49	Valor Total: 2.759,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	10.978.106/0001-18	51,31	34,49	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	024	16.720.709/0001-00	51,31	34,50	Sim
3 APOGEU CENTER	080	02.911.193/0001-68	51,30	51,30	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	001	27.672.644/0001-82	51,30	51,30	Sim
5 PHARMAPLUS LTDA	073	03.817.043/0001-52	51,31	51,31	Não
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	022	13.547.970/0001-53	51,31	51,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:01
Óleo lubrificante AR/BR, completo, com 200ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IOODONTOSUL	Modelo:
Descrição: Óleo lubrificante AR/BR, completo, com 200ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 999,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	10.978.106/0001-18	38,60	24,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	085	16.720.709/0001-00	38,60	25,00	Sim
3 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	010	38.259.748/0001-86	38,60	32,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	094	27.672.644/0001-82	38,50	38,50	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	043	13.547.970/0001-53	38,60	38,60	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

6 APOGEU CENTER	091	02.911.193/0001-68	39,58	39,58	Sim
-----------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:01
Otosporin 10ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: FQM	Modelo:
Descrição: Otosporin 10ml			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,79	Valor Total: 767,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	10.978.106/0001-18	25,91	12,79	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	049	16.720.709/0001-00	25,91	12,80	Sim
3 APOGEU CENTER	004	02.911.193/0001-68	25,90	25,90	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	018	13.547.970/0001-53	25,91	25,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:02
Óxido de zinco, frasco com 50g. Referencia: biodinâmica ou similar.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: QUIMIDROL	Modelo:
Descrição: Óxido de zinco, frasco com 50g. Referencia: biodinâmica ou similar.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,39	Valor Total: 5.217,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	072	10.978.106/0001-18	17,45	17,39	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	032	27.672.644/0001-82	17,40	17,40	Sim
3 APOGEU CENTER	088	02.911.193/0001-68	17,44	17,44	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	093	13.547.970/0001-53	17,45	17,45	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	096	16.720.709/0001-00	17,45	17,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:02
Papel carbono contato, com 12 unidades**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BIODINAMICA	Modelo:
Descrição: Papel carbono contato, com 12 unidades			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 274,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	023	10.978.106/0001-18	5,56	5,49	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	022	27.672.644/0001-82	5,50	5,50	Sim
3 APOGEU CENTER	021	02.911.193/0001-68	5,55	5,55	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	002	33.613.876/0001-62	5,56	5,56	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	047	16.720.709/0001-00	5,56	5,56	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	005	13.547.970/0001-53	5,56	5,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:02

Papel toalha, branco, absorvente e macio, pacote com 2 rolos de 60 folhas duplas medindo 19cmx22cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SAPPORO	Modelo:
Descrição: Papel toalha, branco, absorvente e macio, pacote com 2 rolos de 60 folhas duplas medindo 19cmx22cm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,69	Valor Total: 8.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	10.978.106/0001-18	17,77	17,69	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	059	27.672.644/0001-82	17,70	17,70	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	021	13.547.970/0001-53	17,77	17,77	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	042	33.613.876/0001-62	17,77	17,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:02

Paramonoclorofenol canforado, 20ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: Paramonoclorofenol canforado, 20ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 679,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	006	10.978.106/0001-18	19,02	16,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	037	16.720.709/0001-00	19,02	17,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.672.644/0001-82	19,00	19,00	Sim
4 APOGEU CENTER	091	02.911.193/0001-68	19,01	19,01	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	036	13.547.970/0001-53	19,02	19,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:02

Pasta de hidróxido de cálcio com paramonoclorofenol canforado para uso endodôntico. Referência - Callen PMCC, da SS White.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: SSWHITE	Modelo:
Descrição: Pasta de hidróxido de cálcio com paramonoclorofenol canforado para uso endodôntico. Referência - Callen PMCC, da SS White.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 69,99	Valor Total: 839,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	10.978.106/0001-18	121,91	69,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	092	16.720.709/0001-00	121,91	70,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	032	27.672.644/0001-82	121,90	121,90	Sim
4 APOGEU CENTER	009	02.911.193/0001-68	121,90	121,90	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	038	13.547.970/0001-53	121,91	121,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:02

Pasta de hidróxido de cálcio, CALLEN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: CALLEN / SSWHITE	Modelo:
Descrição: Pasta de hidróxido de cálcio, CALLEN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 115,80	Valor Total: 579,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	039	16.720.709/0001-00	120,03	115,80	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	083	27.672.644/0001-82	120,00	120,00	Sim
3 APOGEU CENTER	023	02.911.193/0001-68	120,02	120,02	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	031	13.547.970/0001-53	120,03	120,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	10.978.106/0001-18	120,03	15,79	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:02

Pasta profilática, com 90g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bisnaga	Marca: IODONTOSUL	Modelo:
Descrição: Pasta profilática, com 90g			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 2.472,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	10.978.106/0001-18	13,48	9,89	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	027	16.720.709/0001-00	13,48	9,90	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	037	27.672.644/0001-82	13,40	13,40	Sim
4 APOGEU CENTER	063	02.911.193/0001-68	13,47	13,47	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	042	13.547.970/0001-53	13,48	13,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:02

Pedra pomes, com 100g

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pote	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: Pedra pomes, com 100g			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 429,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	10.978.106/0001-18	13,00	8,59	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	085	16.720.709/0001-00	13,00	8,60	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	031	27.672.644/0001-82	12,90	12,90	Sim
4 APOGEU CENTER	060	02.911.193/0001-68	12,99	12,99	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	042	13.547.970/0001-53	13,00	13,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

Pontas de papel absorvente, nº 45-80 cx com 120 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: DENTSPLY	Modelo:
Descrição: Pontas de papel absorvente, nº 45-80 cx com 120 unidades			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 1.889,10	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	10.978.106/0001-18	57,70	20,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	095	16.720.709/0001-00	57,70	21,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	053	27.672.644/0001-82	57,65	57,65	Sim
4 APOGEU CENTER	067	02.911.193/0001-68	57,69	57,69	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	016	13.547.970/0001-53	57,70	57,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor A1.
Referência Z100, 3M ou similar.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor A1. Referência Z100, 3M ou similar.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 949,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	10.978.106/0001-18	49,46	18,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	066	16.720.709/0001-00	49,46	19,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	052	27.672.644/0001-82	49,40	49,40	Sim
4 APOGEU CENTER	032	02.911.193/0001-68	49,45	49,45	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	020	13.547.970/0001-53	49,46	49,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor A2.
Referência Z100, 3M ou similar.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor A2. Referência Z100, 3M ou similar.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 1.539,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	10.978.106/0001-18	49,46	21,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	042	16.720.709/0001-00	49,46	22,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	094	27.672.644/0001-82	49,40	49,40	Sim
4 APOGEU CENTER	046	02.911.193/0001-68	49,45	49,45	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	026	13.547.970/0001-53	49,46	49,46	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor A3.
Referência Z100, 3M ou similar**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor A3. Referência Z100, 3M ou similar			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 949,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	10.978.106/0001-18	49,46	18,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	087	16.720.709/0001-00	49,46	19,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	059	27.672.644/0001-82	49,40	49,40	Sim
4 APOGEU CENTER	010	02.911.193/0001-68	49,45	49,45	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	052	13.547.970/0001-53	49,46	49,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor A3,5.
Referência Z100, 3M ou similar**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor A3,5. Referência Z100, 3M ou similar			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 1.099,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	089	10.978.106/0001-18	49,46	21,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	040	16.720.709/0001-00	49,46	22,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	090	27.672.644/0001-82	49,40	49,40	Sim
4 APOGEU CENTER	079	02.911.193/0001-68	49,45	49,45	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	068	13.547.970/0001-53	49,46	49,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor B2.
Referência Z100, 3M ou similar**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor B2. Referência Z100, 3M ou similar			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,89	Valor Total: 1.322,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	10.978.106/0001-18	49,53	18,89	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	061	16.720.709/0001-00	49,53	18,90	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	073	27.672.644/0001-82	49,50	49,50	Sim
4 APOGEU CENTER	064	02.911.193/0001-68	49,52	49,52	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	009	13.547.970/0001-53	49,53	49,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor B3.
Referência Z100, 3M ou similar.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor B3. Referência Z100, 3M ou similar.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,19	Valor Total: 2.259,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	10.978.106/0001-18	45,46	45,19	Sim
2 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	025	13.547.970/0001-53	45,46	45,20	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	034	27.672.644/0001-82	45,40	45,40	Sim
4 APOGEU CENTER	089	02.911.193/0001-68	49,45	49,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor C2.
Referência Z100, 3M ou similar.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor C2. Referência Z100, 3M ou similar.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,89	Valor Total: 1.044,50	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	10.978.106/0001-18	48,23	20,89	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	092	16.720.709/0001-00	48,23	20,90	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	087	27.672.644/0001-82	48,20	48,20	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	017	13.547.970/0001-53	48,23	48,23	Sim
5 APOGEU CENTER	074	02.911.193/0001-68	48,33	48,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor C3.
Referência Z100, 3M ou similar**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor C3. Referência Z100, 3M ou similar			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,19	Valor Total: 2.409,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	10.978.106/0001-18	48,23	48,19	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	011	27.672.644/0001-82	48,20	48,20	Sim
3 APOGEU CENTER	027	02.911.193/0001-68	48,22	48,22	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	010	13.547.970/0001-53	48,23	48,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03

**Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor UD.
Referência Z100, 3M ou similar**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Seringa	Marca: COLTENE	Modelo:
Descrição: Resina fotopolimerizável, restauradora para dentes posteriores e anteriores. Seringa/bisnaga com 4g. Cor UD. Referência Z100, 3M ou similar			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 1.349,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	10.978.106/0001-18	48,23	44,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	057	16.720.709/0001-00	48,23	45,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	016	27.672.644/0001-82	48,20	48,20	Sim
4 APOGEU CENTER	052	02.911.193/0001-68	48,22	48,22	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	071	13.547.970/0001-53	48,23	48,23	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03
Kit Revelador e fixador dental, 0,475l**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kit	Marca: KULZER	Modelo:
Descrição: Kit Revelador e fixador dental, 0,475l			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 22,50	Valor Total: 1.350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	10.978.106/0001-18	43,87	22,50	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	029	16.720.709/0001-00	43,87	23,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	054	27.672.644/0001-82	43,70	23,99	Sim
4 APOGEU CENTER	092	02.911.193/0001-68	43,86	43,86	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	034	13.547.970/0001-53	43,87	43,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03
Sacos plásticos para geladinho, para uso na proteção das canetas odontológicas. Tamanho 4cmx23cm.
Embalagem com 100 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: SEGPLAST	Modelo:
Descrição: Sacos plásticos para geladinho, para uso na proteção das canetas odontológicas. Tamanho 4cmx23cm. Embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	089	10.978.106/0001-18	11,74	9,99	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	042	33.613.876/0001-62	11,74	10,00	Sim
3 APOGEU CENTER	099	02.911.193/0001-68	11,73	11,73	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	009	13.547.970/0001-53	11,74	11,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03
Selante fotopolimerizável

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: Selante fotopolimerizável			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,95	Valor Total: 947,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026	10.978.106/0001-18	47,44	18,95	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	010	16.720.709/0001-00	47,44	19,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	009	27.672.644/0001-82	47,40	20,90	Sim
4 APOGEU CENTER	080	02.911.193/0001-68	47,43	47,43	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	069	13.547.970/0001-53	47,44	47,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03
Soda clorada 2,5%, com 1000ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: Soda clorada 2,5%, com 1000ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,24	Valor Total: 449,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	10.978.106/0001-18	11,32	11,24	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	067	27.672.644/0001-82	11,25	11,25	Sim
3 APOGEU CENTER	073	02.911.193/0001-68	11,31	11,31	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	080	16.720.709/0001-00	11,32	11,32	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	092	13.547.970/0001-53	11,32	11,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:03
Solução Milton, hipoclorada 1%, com 1000ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: ASFER	Modelo:
Descrição: Solução Milton, hipoclorada 1%, com 1000ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 199,80	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	045	10.978.106/0001-18	10,15	9,99	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	050	27.672.644/0001-82	10,00	10,00	Sim
3 APOGEU CENTER	057	02.911.193/0001-68	10,14	10,14	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	015	13.547.970/0001-53	10,15	10,15	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	017	16.720.709/0001-00	10,15	10,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Sugador descartável, pacote com 40 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: WA	Modelo:
Descrição: Sugador descartável, pacote com 40 unidades			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	070	16.720.709/0001-00	9,67	3,95	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	10.978.106/0001-18	9,67	3,99	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	003	27.672.644/0001-82	9,60	9,60	Sim
4 APOGEU CENTER	092	02.911.193/0001-68	9,66	9,66	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	019	13.547.970/0001-53	9,67	9,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Taca de borracha, com 3 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MICRODONT	Modelo:
Descrição: Taca de borracha, com 3 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 412,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	10.978.106/0001-18	23,95	10,30	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	083	16.720.709/0001-00	23,95	10,50	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.672.644/0001-82	23,90	10,90	Sim
4 APOGEU CENTER	004	02.911.193/0001-68	23,94	23,94	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	038	13.547.970/0001-53	23,95	23,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Tira de aço 4mm, com 12 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: AAF	Modelo:
Descrição: Tira de aço 4mm, com 12 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 255,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	005	10.978.106/0001-18	13,62	6,39	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	009	27.672.644/0001-82	13,50	6,40	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	004	16.720.709/0001-00	13,62	6,50	Sim
4 APOGEU CENTER	015	02.911.193/0001-68	13,61	13,61	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	13,62	13,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Tira de aço 6mm, com 12 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PREVEN	Modelo:
Descrição: Tira de aço 6mm, com 12 unidades			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	077	16.720.709/0001-00	13,35	7,90	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	10.978.106/0001-18	13,35	8,89	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	008	27.672.644/0001-82	13,30	13,30	Sim
4 APOGEU CENTER	094	02.911.193/0001-68	13,34	13,34	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	056	13.547.970/0001-53	13,35	13,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Tira de lixa 4mm, com 150 unidades**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: PREVEN Modelo:
Descrição: Tira de lixa 4mm, com 150 unidades
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,80** **Valor Total: 352,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	015	16.720.709/0001-00	15,36	8,80	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	10.978.106/0001-18	15,36	8,89	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	087	27.672.644/0001-82	15,30	15,30	Sim
4 APOGEU CENTER	066	02.911.193/0001-68	15,35	15,35	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	040	13.547.970/0001-53	15,36	15,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Tira de poliéster, envelope com 50 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: KIDENT Modelo:
Descrição: Tira de poliéster, envelope com 50 unidades
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,90** **Valor Total: 177,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	080	16.720.709/0001-00	17,04	5,90	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	096	10.978.106/0001-18	17,04	16,85	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	039	27.672.644/0001-82	17,00	16,90	Sim
4 APOGEU CENTER	022	02.911.193/0001-68	17,03	17,03	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	001	13.547.970/0001-53	17,04	17,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Touca com elástico sanfonada descartável, com 100 unidades

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pacote Marca: HMED Modelo:
Descrição: Touca com elástico sanfonada descartável, com 100 unidades
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 16,79** **Valor Total: 2.014,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	035	10.978.106/0001-18	36,88	16,79	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	016	16.720.709/0001-00	36,88	16,80	Sim
3 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	076	33.613.876/0001-62	36,88	17,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	066	27.672.644/0001-82	36,80	36,70	Sim
5 APOGEU CENTER	009	02.911.193/0001-68	36,87	36,87	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	094	13.547.970/0001-53	36,88	36,88	Sim
7 PHARMAPLUS LTDA	093	03.817.043/0001-52	36,88	36,88	Não
8 M TESTA CONFECÇÃO ME	052	23.829.339/0001-09	36,88	36,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Tricresol formalina, com 10ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: MAQUIRA	Modelo:
Descrição: Tricresol formalina, com 10ml			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,85	Valor Total: 554,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	10.978.106/0001-18	14,01	13,85	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	053	27.672.644/0001-82	14,00	13,90	Sim
3 APOGEU CENTER	032	02.911.193/0001-68	14,00	14,00	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	051	16.720.709/0001-00	14,01	14,01	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	070	13.547.970/0001-53	14,01	14,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Verniz cavitário, com 10ml**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: SSWHITE	Modelo:
Descrição: Verniz cavitário, com 10ml			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 219,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	024	10.978.106/0001-18	29,55	10,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	063	16.720.709/0001-00	29,55	11,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	010	27.672.644/0001-82	29,50	29,40	Sim
4 APOGEU CENTER	091	02.911.193/0001-68	29,54	29,54	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	088	13.547.970/0001-53	29,55	29,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04

Alavanca apical, jogo com 3 peças, em aço inox, indicado para remoção de pontas de raízes e espículas ósseas. Com lâminas longas, afiadas, finas e côncavas, embalagem com 3 alavancas. Contendo: 1 alavanca curva esquerda, 1 alavanca curva direita e 1 alav

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Alavanca apical, jogo com 3 peças, em aço inox, indicado para remoção de pontas de raízes e espículas ósseas. Com lâminas longas, afiadas, finas e côncavas, embalagem com 3 alavancas. Contendo: 1 alavanca curva esquerda, 1 alavanca curva direita e 1 alavanca reta. Com o tamanho de 15 cm.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 170,35	Valor Total: 4.599,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	10.978.106/0001-18	170,89	170,35	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	022	27.672.644/0001-82	170,50	170,40	Sim
3 APOGEU CENTER	096	02.911.193/0001-68	170,88	170,88	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	056	16.720.709/0001-00	170,89	170,89	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	035	13.547.970/0001-53	170,89	170,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04

Aparelho de ultrassom para periodontia, composto de ultrassom e jato de bicarbonato, com chave seletora de potência, válvula reguladora de pressão de ar, rotação de bomba peristáltica de 4 níveis de rotação e reservatório de líquido irrigante acoplado, tra

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME PUMP
Descrição: Aparelho de ultrassom para periodontia, composto de ultrassom e jato de bicarbonato, com chave seletora de potência, válvula reguladora de pressão de ar, rotação de bomba peristáltica de 4 níveis de rotação e reservatório de líquido irrigante acoplado, transdutor.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.200,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	080	38.259.748/0001-86	2.806,56	2.200,00	Sim
2 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	027	33.613.876/0001-62	2.806,56	2.250,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.672.644/0001-82	2.806,00	2.800,00	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	075	16.720.709/0001-00	2.806,56	2.805,90	Sim
5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	063	20.371.330/0001-09	2.806,56	2.806,56	Sim
6 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	041	10.978.106/0001-18	2.806,56	2.806,56	Sim
7 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	025	13.547.970/0001-53	8.000,00	8.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04

Autoclave, 21 litros, digital, bivolt 127/220, automático, manômetro com escala de pressão e temperatura, ciclo de trabalho automático, secagem com a porta fechada, termostato de segurança para proteção de resistência e sobre aquecimento da câmara, válvula

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALT	Modelo: AUTOCLAVE 21L
Descrição: Autoclave, 21 litros, digital, bivolt 127/220, automático, manômetro com escala de pressão e temperatura, ciclo de trabalho automático, secagem com a porta fechada, termostato de segurança para proteção de resistência e sobre aquecimento da câmara, válvulas de segurança anti-vácuo e sobre pressão, abastecimento de água mineral, porta com fechamento através de trava, câmara em aço inoxidável (aísi 304), revestida com material isolante ao calor, gabinete externo em aço carbono, 3 bandejas, 2 ciclos de esterilização.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.990,00	Valor Total: 7.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	025	33.613.876/0001-62	5.760,29	3.990,00	Sim
2 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA	004	38.259.748/0001-86	5.760,29	4.800,00	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	076	16.720.709/0001-00	5.760,29	5.690,00	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.672.644/0001-82	5.760,00	5.750,00	Sim
5 MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS	056	20.371.330/0001-09	5.760,29	5.760,29	Sim
6 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	10.978.106/0001-18	5.760,29	5.760,29	Sim
7 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	012	13.547.970/0001-53	8.000,00	8.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:04
Bandeja em aço inox, retangular medindo 22x 12x1,5cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Bandeja em aço inox, retangular medindo 22x 12x1,5cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,80	Valor Total: 2.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	092	16.720.709/0001-00	56,01	53,80	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	10.978.106/0001-18	56,01	53,85	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	049	27.672.644/0001-82	56,00	54,80	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	003	33.613.876/0001-62	56,01	55,00	Sim
5 APOGEU CENTER	034	02.911.193/0001-68	56,00	56,00	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	066	13.547.970/0001-53	56,01	56,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca cirúrgica, nº 702 hl

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KAVO	Modelo:
Descrição: Broca cirúrgica, nº 702 hl			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,35	Valor Total: 2.235,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	10.978.106/0001-18	22,73	22,35	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	056	27.672.644/0001-82	22,50	22,40	Sim
3 APOGEU CENTER	088	02.911.193/0001-68	22,72	22,72	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	058	13.547.970/0001-53	22,73	22,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Kit brocas para acabamento 2135FF, 2200FF, 3118FF, 3195S

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Poligross / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Kit brocas para acabamento 2135FF, 2200FF, 3118FF, 3195S			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 2.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	099	16.720.709/0001-00	59,31	38,00	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	088	10.978.106/0001-18	59,31	38,95	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	041	27.672.644/0001-82	59,00	58,90	Sim
4 APOGEU CENTER	039	02.911.193/0001-68	59,30	59,30	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	59,31	59,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca carbide, nº 06, haste longa, para alta rotação, 25mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KAVO	Modelo:
Descrição: Broca carbide, nº 06, haste longa, para alta rotação, 25mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 537,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	052	16.720.709/0001-00	26,91	17,90	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	015	10.978.106/0001-18	26,91	17,95	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	089	27.672.644/0001-82	26,80	26,80	Sim
4 APOGEU CENTER	025	02.911.193/0001-68	26,90	26,90	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	035	13.547.970/0001-53	26,91	26,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca carbide, nº 8, haste longa, para alta rotação, 25mm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KAVO	Modelo:
Descrição: Broca carbide, nº 8, haste longa, para alta rotação, 25mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	037	16.720.709/0001-00	32,71	32,00	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026	10.978.106/0001-18	32,71	32,18	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	011	27.672.644/0001-82	32,50	32,50	Sim
4 APOGEU CENTER	081	02.911.193/0001-68	32,70	32,70	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	063	13.547.970/0001-53	32,71	32,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca diamantada nº 1343**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1343			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,18	Valor Total: 569,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	049	16.720.709/0001-00	5,23	5,18	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	021	10.978.106/0001-18	5,23	5,19	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
4 APOGEU CENTER	099	02.911.193/0001-68	5,22	5,22	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	065	13.547.970/0001-53	5,23	5,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca diamantada nº 1012**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1012			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 478,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	066	16.720.709/0001-00	5,33	3,99	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	10.978.106/0001-18	5,33	4,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	048	27.672.644/0001-82	5,30	5,30	Sim
4 APOGEU CENTER	090	02.911.193/0001-68	5,32	5,32	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	077	13.547.970/0001-53	5,33	5,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca diamantada nº 1014**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1014			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 478,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	016	16.720.709/0001-00	5,23	3,99	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	10.978.106/0001-18	5,23	4,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	009	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
4 APOGEU CENTER	084	02.911.193/0001-68	5,22	5,22	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	035	13.547.970/0001-53	5,23	5,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca diamantada nº 1016**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CHAMPION / MICRODONT Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1016
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,99** **Valor Total: 478,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	044	16.720.709/0001-00	5,22	3,99	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	10.978.106/0001-18	5,22	4,00	Sim
3 APOGEU CENTER	070	02.911.193/0001-68	5,21	5,21	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	056	13.547.970/0001-53	5,22	5,22	Sim
5 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	039	27.672.644/0001-82	5,25	5,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca diamantada nº 1016 HL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CHAMPION / MICRODONT Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1016 HL
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 3,99** **Valor Total: 438,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	038	16.720.709/0001-00	5,28	3,99	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	049	10.978.106/0001-18	5,28	4,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	014	27.672.644/0001-82	5,25	5,25	Sim
4 APOGEU CENTER	043	02.911.193/0001-68	5,27	5,27	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	065	13.547.970/0001-53	5,28	5,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca diamantada nº 1031**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CHAMPION / MICRODONT Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1031
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 3,99** **Valor Total: 438,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	051	16.720.709/0001-00	5,10	3,99	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	10.978.106/0001-18	5,10	4,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	088	27.672.644/0001-82	5,00	5,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 APOGEU CENTER	015	02.911.193/0001-68	5,09	5,09	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	045	13.547.970/0001-53	5,10	5,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca diamantada nº 1033**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1033			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	056	16.720.709/0001-00	5,10	4,50	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	008	27.672.644/0001-82	5,00	5,00	Sim
3 APOGEU CENTER	041	02.911.193/0001-68	5,09	5,09	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	067	10.978.106/0001-18	5,10	5,10	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	021	13.547.970/0001-53	5,10	5,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:23
Broca diamantada nº 1035**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1035			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	029	16.720.709/0001-00	5,23	4,50	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	025	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
3 APOGEU CENTER	081	02.911.193/0001-68	5,22	5,22	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	083	13.547.970/0001-53	5,23	5,23	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	080	10.978.106/0001-18	5,23	5,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 1065

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1065			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	073	16.720.709/0001-00	5,19	4,50	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	019	27.672.644/0001-82	5,00	5,00	Sim
3 APOGEU CENTER	080	02.911.193/0001-68	5,18	5,18	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	057	10.978.106/0001-18	5,19	5,19	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023	13.547.970/0001-53	5,19	5,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 1091

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1091			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	045	16.720.709/0001-00	5,23	4,50	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	048	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
3 APOGEU CENTER	024	02.911.193/0001-68	5,22	5,22	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	059	10.978.106/0001-18	5,23	5,23	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	061	13.547.970/0001-53	5,23	5,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 1092

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1092			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	035	16.720.709/0001-00	5,22	4,50	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	016	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
3 APOGEU CENTER	028	02.911.193/0001-68	5,21	5,21	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	020	13.547.970/0001-53	5,22	5,22	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	10.978.106/0001-18	5,22	5,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 3118f**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 3118f			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	051	16.720.709/0001-00	5,26	4,50	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	023	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
3 APOGEU CENTER	098	02.911.193/0001-68	5,25	5,25	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	092	10.978.106/0001-18	5,26	5,26	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	093	13.547.970/0001-53	5,26	5,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 3118ff**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 3118ff			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	086	16.720.709/0001-00	5,19	4,50	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	029	27.672.644/0001-82	5,10	5,10	Sim
3 APOGEU CENTER	005	02.911.193/0001-68	5,18	5,18	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	10.978.106/0001-18	5,19	5,19	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	002	13.547.970/0001-53	5,19	5,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 3118**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 3118			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	011	16.720.709/0001-00	5,28	4,50	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	025	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
3 APOGEU CENTER	009	02.911.193/0001-68	5,27	5,27	Sim
4 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	10.978.106/0001-18	5,28	5,28	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	073	13.547.970/0001-53	5,28	5,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 3195f**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CHAMPION / MICRODONT	Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 3195f			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	070	16.720.709/0001-00	5,21	4,45	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	002	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
3 APOGEU CENTER	047	02.911.193/0001-68	5,20	5,20	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	023	13.547.970/0001-53	5,21	5,21	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	079	10.978.106/0001-18	5,21	5,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 1111f**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: CHAMPION / MICRODONT Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1111f
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,20** **Valor Total: 420,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	010	16.720.709/0001-00	5,22	4,20	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	10.978.106/0001-18	5,22	4,29	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	018	27.672.644/0001-82	5,20	5,20	Sim
4 APOGEU CENTER	034	02.911.193/0001-68	5,21	5,21	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	005	13.547.970/0001-53	5,22	5,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca diamantada nº 1111ff**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MICRODONT Modelo:
Descrição: Broca diamantada nº 1111ff
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,79** **Valor Total: 479,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	077	10.978.106/0001-18	5,22	4,79	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	090	27.672.644/0001-82	5,20	4,80	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	069	16.720.709/0001-00	5,22	4,90	Sim
4 APOGEU CENTER	016	02.911.193/0001-68	5,21	5,21	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	083	13.547.970/0001-53	5,22	5,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca de polimento Arkansa Chama**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: DEDECO Modelo:
Descrição: Broca de polimento Arkansa Chama
Quantidade: 110 **Valor Unit.: 16,89** **Valor Total: 1.857,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	10.978.106/0001-18	17,24	16,89	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	090	27.672.644/0001-82	17,20	16,90	Sim
3 APOGEU CENTER	019	02.911.193/0001-68	17,23	17,23	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	072	13.547.970/0001-53	17,24	17,24	Sim
------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Broca de polimento Arkansa bola**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DEDECO	Modelo:
Descrição: Broca de polimento Arkansa bola			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 17,59	Valor Total: 1.231,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	066	10.978.106/0001-18	18,11	17,59	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	044	27.672.644/0001-82	18,00	17,60	Sim
3 APOGEU CENTER	048	02.911.193/0001-68	18,10	18,10	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	050	13.547.970/0001-53	18,11	18,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Brunidor odontológico, nº 26, em aço inox.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Brunidor odontológico, nº 26, em aço inox.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 179,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	10.978.106/0001-18	23,14	8,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	078	16.720.709/0001-00	23,14	9,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	042	27.672.644/0001-82	23,00	16,00	Sim
4 APOGEU CENTER	090	02.911.193/0001-68	23,13	23,13	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	007	13.547.970/0001-53	23,14	23,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24
Brunidor odontológico, nº 29, em aço inox.**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Brunidor odontológico, nº 29, em aço inox.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,84	Valor Total: 456,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	10.978.106/0001-18	23,14	22,84	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	013	16.720.709/0001-00	23,14	22,85	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	065	27.672.644/0001-82	23,00	23,00	Sim
4 APOGEU CENTER	094	02.911.193/0001-68	23,12	23,12	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	037	13.547.970/0001-53	23,14	23,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24

**Cabo de bisturi, nº 04, para fixação de lâmina de corte, em aço inox, utilizado em lâminas de diversos números:
18,19,20,21,22,23,24, e 25. Medindo 13cm.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Cabo de bisturi, nº 04, para fixação de lâmina de corte, em aço inox, utilizado em lâminas de diversos números: 18,19,20,21,22,23,24, e 25. Medindo 13cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,39	Valor Total: 347,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	10.978.106/0001-18	17,42	17,39	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	074	27.672.644/0001-82	17,40	17,40	Sim
3 APOGEU CENTER	046	02.911.193/0001-68	17,41	17,41	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	043	16.720.709/0001-00	17,42	17,42	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	085	13.547.970/0001-53	17,42	17,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:24

Cabo para espelho clínico, nº 05, em aço inox, esterilizável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Cabo para espelho clínico, nº 05, em aço inox, esterilizável.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,89	Valor Total: 1.933,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036	10.978.106/0001-18	13,23	12,89	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	060	16.720.709/0001-00	13,23	12,90	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	043	27.672.644/0001-82	13,00	13,00	Sim
4 APOGEU CENTER	024	02.911.193/0001-68	13,22	13,22	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	028	13.547.970/0001-53	13,23	13,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Calçador de paiva - com ponta romba para condensação vertical durante a obturação do sistema de canais radiculares nº 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Calçador de paiva - com ponta romba para condensação vertical durante a obturação do sistema de canais radiculares nº 1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,14	Valor Total: 80,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	10.978.106/0001-18	16,28	16,14	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	078	16.720.709/0001-00	16,28	16,15	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	040	27.672.644/0001-82	16,20	16,20	Sim
4 APOGEU CENTER	014	02.911.193/0001-68	16,27	16,27	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	027	13.547.970/0001-53	16,28	16,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Caneta alta rotação, material rolamento aço inoxidável, velocidade máxima maior 400.000 RPM, refrigeração 3 ou mais furos, troca de brocas saca brocas ou push button, tipo conexão 2 furos, tipo cabeça padrão. Garantia mínima de 01 ano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTFLEX	Modelo: CANETA ALTA ROTAÇÃO
Descrição: Caneta alta rotação, material rolamento aço inoxidável, velocidade máxima maior 400.000 RPM, refrigeração 3 ou mais furos, troca de brocas saca brocas ou push button, tipo conexão 2 furos, tipo cabeça padrão. Garantia mínima de 01 ano.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 9.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	068	33.613.876/0001-62	1.197,47	950,00	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	058	16.720.709/0001-00	1.197,47	1.196,90	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	066	27.672.644/0001-82	1.197,00	1.197,00	Sim
4 APOGEU CENTER	019	02.911.193/0001-68	1.197,46	1.197,46	Sim
5 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	038	38.259.748/0001-86	1.197,47	1.197,47	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	011	13.547.970/0001-53	1.197,47	1.197,47	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

7 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	077	10.978.106/0001-18	1.197,47	1.197,47	Sim
---	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25
Colgadura unitária em aço inox**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: IODONTEC	Modelo:
Descrição: Colgadura unitária em aço inox			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 74,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	038	10.978.106/0001-18	7,57	7,49	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	058	27.672.644/0001-82	7,50	7,50	Sim
3 APOGEU CENTER	023	02.911.193/0001-68	7,56	7,56	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	029	13.547.970/0001-53	7,57	7,57	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	011	16.720.709/0001-00	7,57	7,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Compressor de ar, com protetor térmico, válvula de segurança, reservatório com revestimento à base de epóxi, que elimina a formação de ferrugem, volume de ar deslocado 130 l/m, tanque 30l, 01 cilindro, potência do motor de 1,5 hp, medindo 430mm x187mm x4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALLIAGE	Modelo: D700 COMPRESSOR
Descrição: Compressor de ar, com protetor térmico, válvula de segurança, reservatório com revestimento à base de epóxi, que elimina a formação de ferrugem, volume de ar deslocado 130 l/m, tanque 30l, 01 cilindro, potência do motor de 1,5 hp, medindo 430mm x187mm x450mm, tensão 120/220 v, nível de ruído máximo de 73 db.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.790,00	Valor Total: 11.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	013	33.613.876/0001-62	5.458,84	3.790,00	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	035	16.720.709/0001-00	5.458,84	5.457,90	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	080	27.672.644/0001-82	5.458,00	5.458,00	Sim
4 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	033	38.259.748/0001-86	5.458,84	5.458,84	Sim
5 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	10.978.106/0001-18	5.458,84	5.458,84	Sim
6 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	019	13.547.970/0001-53	10.000,00	10.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25
Disco de carborundum, grosso, caixa com 100 unidades.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AMERICAN BURRS	Modelo:
Descrição: Disco de carborundum, grosso, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 248,99		Valor Total: 995,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	048	10.978.106/0001-18	254,94	248,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	032	16.720.709/0001-00	254,94	249,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	090	27.672.644/0001-82	254,55	253,00	Sim
4 APOGEU CENTER	008	02.911.193/0001-68	254,93	254,93	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	099	13.547.970/0001-53	254,94	254,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Disco de lixa para acabamento em resina, grosso (g), médio (m), fino(f) e extrafino (xf) com diâmetros de 8 e/ou 12 m. Caixa com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: AMERICAN BURRS	Modelo:
Descrição: Disco de lixa para acabamento em resina, grosso (g), médio (m), fino(f) e extrafino (xf) com diâmetros de 8 e/ou 12 m. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 177,99		Valor Total: 4.805,73

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	065	10.978.106/0001-18	184,26	177,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	010	16.720.709/0001-00	184,26	178,00	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	073	27.672.644/0001-82	184,20	184,20	Sim
4 APOGEU CENTER	093	02.911.193/0001-68	184,25	184,25	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	035	13.547.970/0001-53	184,26	184,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Escavador, tipo colher de dentina, nº 11,5, em aço inox, para raspagem de dentina, autoclavável.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAN Modelo:
Descrição: Escavador, tipo colher de dentina, nº 11,5, em aço inox, para raspagem de dentina, autoclavável.
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,49** **Valor Total: 339,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	10.978.106/0001-18	28,97	8,49	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	066	16.720.709/0001-00	28,97	8,50	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	092	27.672.644/0001-82	28,80	26,00	Sim
4 APOGEU CENTER	070	02.911.193/0001-68	28,96	28,96	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	051	13.547.970/0001-53	28,97	28,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Esculpidor hollemback 3s, em aço inoxidável com espessura mínima de 8mm usado para escultura de restaurações odontológicas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAN Modelo:
Descrição: Esculpidor hollemback 3s, em aço inoxidável com espessura mínima de 8mm usado para escultura de restaurações odontológicas.
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 8,46** **Valor Total: 126,90**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	031	10.978.106/0001-18	22,91	8,46	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	012	16.720.709/0001-00	22,91	8,47	Sim
3 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	015	27.672.644/0001-82	22,80	20,00	Sim
4 APOGEU CENTER	028	02.911.193/0001-68	22,90	22,90	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078	13.547.970/0001-53	22,91	22,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Espátula calçador, bolinha nº 02, de titânio, em aço inox. Possui ponta ativa banhada em nitrito de titânio que cria uma película antiaderente a resina facilitando o seu manuseio.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAN Modelo:
Descrição: Espátula calçador, bolinha nº 02, de titânio, em aço inox. Possui ponta ativa banhada em nitrito de titânio que cria uma película antiaderente a resina facilitando o seu manuseio.
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 42,59** **Valor Total: 1.703,60**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	10.978.106/0001-18	42,68	42,59	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	041	27.672.644/0001-82	42,60	42,60	Sim
3 APOGEU CENTER	066	02.911.193/0001-68	42,67	42,67	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	048	16.720.709/0001-00	42,68	42,68	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	062	13.547.970/0001-53	42,68	42,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25
Espátula de titânio nº 06**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Espátula de titânio nº 06			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 44,79	Valor Total: 1.791,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	10.978.106/0001-18	87,62	44,79	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	031	27.672.644/0001-82	87,50	44,80	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	061	16.720.709/0001-00	87,62	57,00	Sim
4 APOGEU CENTER	003	02.911.193/0001-68	87,61	87,61	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	095	13.547.970/0001-53	87,62	87,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25
Espátula dupla nylon 24/36 jon**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAM	Modelo: .
Descrição: Espátula dupla nylon 24/36 jon			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 651,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	026	27.672.644/0001-82	21,75	21,70	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	10.978.106/0001-18	21,85	21,74	Sim
3 APOGEU CENTER	010	02.911.193/0001-68	21,84	21,84	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	069	13.547.970/0001-53	21,85	21,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Espátula nº 72, em aço inoxidável, com cabos oitavados, facilitando o manuseio e evitando que os instrumentos rolem sobre a bancada, para uso em dentística, autoclavada, garantindo a biossegurança tanto ao profissional como para o paciente. Medindo 15cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAM	Modelo: .
Descrição: Espátula nº 72, em aço inoxidável, com cabos oitavados, facilitando o manuseio e evitando que os instrumentos rolem sobre a bancada, para uso em dentística, autoclavada, garantindo a biossegurança tanto ao profissional como para o paciente. Medindo 15cm.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 228,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	037	27.672.644/0001-82	16,80	10,90	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	041	16.720.709/0001-00	16,84	11,00	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	069	10.978.106/0001-18	16,84	16,79	Sim
4 APOGEU CENTER	004	02.911.193/0001-68	16,83	16,83	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	093	13.547.970/0001-53	16,84	16,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Espelho bucal plano, nº 5, sem cabo, com imagem frontal de precisão, em aço inoxidável polido, superfície espelhada sem dupla imagem, acabamento e polimento perfeitos. Embalados individualmente

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Espelho bucal plano, nº 5, sem cabo, com imagem frontal de precisão, em aço inoxidável polido, superfície espelhada sem dupla imagem, acabamento e polimento perfeitos. Embalados individualmente			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 1.398,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	089	10.978.106/0001-18	10,53	9,99	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	048	27.672.644/0001-82	10,50	10,00	Sim
3 APOGEU CENTER	061	02.911.193/0001-68	10,52	10,52	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	022	13.547.970/0001-53	10,53	10,53	Sim
5 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	020	16.720.709/0001-00	10,53	10,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:25

Forceps em aço inox, nº 01 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAM Modelo: .
Descrição: Forceps em aço inox, nº 01 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 80,00** **Valor Total: 1.600,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	047	27.672.644/0001-82	137,00	80,00	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	080	16.720.709/0001-00	137,30	89,00	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	10.978.106/0001-18	137,30	119,99	Sim
4 APOGEU CENTER	027	02.911.193/0001-68	137,29	137,29	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	096	13.547.970/0001-53	137,30	137,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:26

Forceps em aço inox, nº 02 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAM Modelo: .
Descrição: Forceps em aço inox, nº 02 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm
Quantidade: 17 **Valor Unit.: 85,00** **Valor Total: 1.445,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	039	27.672.644/0001-82	131,00	85,00	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	044	16.720.709/0001-00	131,43	88,00	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	10.978.106/0001-18	131,43	99,99	Sim
4 APOGEU CENTER	007	02.911.193/0001-68	131,42	131,42	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	001	13.547.970/0001-53	131,43	131,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:26

Forceps em aço inox, nº 04 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAM Modelo: .
Descrição: Forceps em aço inox, nº 04 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm
Quantidade: 17 **Valor Unit.: 80,00** **Valor Total: 1.360,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	088	27.672.644/0001-82	129,00	80,00	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	065	16.720.709/0001-00	129,72	89,00	Sim
3 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	012	10.978.106/0001-18	129,72	119,99	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 APOGEU CENTER	018	02.911.193/0001-68	129,71	129,71	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	091	13.547.970/0001-53	129,72	129,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 05 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 05 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 72,29	Valor Total: 1.228,93	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	076	10.978.106/0001-18	130,72	72,29	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	052	27.672.644/0001-82	130,00	72,30	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	070	16.720.709/0001-00	130,72	77,30	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	018	13.547.970/0001-53	130,72	89,29	Sim
5 APOGEU CENTER	035	02.911.193/0001-68	130,71	130,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 151 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAM	Modelo: .
Descrição: Forceps em aço inox, nº 151 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 110,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	044	27.672.644/0001-82	136,00	110,00	Sim
2 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	10.978.106/0001-18	136,12	119,99	Sim
3 APOGEU CENTER	007	02.911.193/0001-68	136,11	136,11	Sim
4 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	078	16.720.709/0001-00	136,12	136,12	Sim
5 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	066	13.547.970/0001-53	136,12	136,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 151 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 151 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,69	Valor Total: 1.493,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	10.978.106/0001-18	127,72	74,69	Sim
2 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	045	27.672.644/0001-82	127,00	74,70	Sim
3 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	020	16.720.709/0001-00	127,72	78,00	Sim
4 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	078	13.547.970/0001-53	127,72	89,29	Sim
5 APOGEU CENTER	096	02.911.193/0001-68	127,71	127,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 16 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 16 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 81,99	Valor Total: 2.787,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	10.978.106/0001-18	138,90	81,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	027	16.720.709/0001-00	138,90	82,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	040	13.547.970/0001-53	138,90	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	088	27.672.644/0001-82	138,00	138,00	Sim
5 APOGEU CENTER	092	02.911.193/0001-68	138,89	138,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 17 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 17 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 81,99	Valor Total: 2.459,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	10.978.106/0001-18	138,86	81,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	074	16.720.709/0001-00	138,86	82,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	005	13.547.970/0001-53	138,86	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	025	27.672.644/0001-82	138,00	138,00	Sim
5 APOGEU CENTER	085	02.911.193/0001-68	138,85	138,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 18l para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 18l para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,99	Valor Total: 1.639,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	10.978.106/0001-18	139,17	81,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	004	16.720.709/0001-00	139,17	82,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	064	13.547.970/0001-53	139,17	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	062	27.672.644/0001-82	139,00	139,00	Sim
5 APOGEU CENTER	084	02.911.193/0001-68	139,16	139,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 18l, para uso infantil, utilizado para remoção de dentes , com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 18l, para uso infantil, utilizado para remoção de dentes , com aproximadamente 20cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 81,99	Valor Total: 1.639,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	030	10.978.106/0001-18	122,53	81,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	069	16.720.709/0001-00	122,53	82,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	034	13.547.970/0001-53	122,53	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	067	27.672.644/0001-82	122,00	122,00	Sim
5 APOGEU CENTER	089	02.911.193/0001-68	122,52	122,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 18r para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 18r para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 1.599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	10.978.106/0001-18	122,53	79,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	045	16.720.709/0001-00	122,53	80,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	052	13.547.970/0001-53	122,53	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	074	27.672.644/0001-82	122,00	122,00	Sim
5 APOGEU CENTER	001	02.911.193/0001-68	122,52	122,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 65 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 65 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 80,99	Valor Total: 1.619,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090	10.978.106/0001-18	138,97	80,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	023	16.720.709/0001-00	138,97	81,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	088	13.547.970/0001-53	138,97	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	044	27.672.644/0001-82	138,00	138,00	Sim
5 APOGEU CENTER	025	02.911.193/0001-68	138,96	138,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 65 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAN Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 65 para uso infantil, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 79,99** **Valor Total: 1.599,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062	10.978.106/0001-18	129,10	79,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	099	16.720.709/0001-00	129,10	80,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	061	13.547.970/0001-53	129,10	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	011	27.672.644/0001-82	129,00	129,00	Sim
5 APOGEU CENTER	005	02.911.193/0001-68	129,09	129,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº 69 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAN Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº 69 para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 84,99** **Valor Total: 1.699,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	081	10.978.106/0001-18	138,76	84,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	077	16.720.709/0001-00	138,76	85,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	075	13.547.970/0001-53	138,76	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	079	27.672.644/0001-82	138,00	138,00	Sim
5 APOGEU CENTER	078	02.911.193/0001-68	138,75	138,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps em aço inox, nº18r para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: GOLGRAN Modelo:
Descrição: Forceps em aço inox, nº18r para uso adulto, utilizado para remoção de dentes, com aproximadamente 20cm.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 81,99** **Valor Total: 1.639,80**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	002	10.978.106/0001-18	138,84	81,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	045	16.720.709/0001-00	138,84	82,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	055	13.547.970/0001-53	138,84	89,29	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	083	27.672.644/0001-82	138,00	138,00	Sim
5 APOGEU CENTER	031	02.911.193/0001-68	138,83	138,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

Forceps, em aco inox, nº 01, para uso infantil utilizado para remocao de dentes, com aproximadamente 20cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: Forceps, em aco inox, nº 01, para uso infantil utilizado para remocao de dentes, com aproximadamente 20cm.			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 84,99	Valor Total: 1.444,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	022	10.978.106/0001-18	128,97	84,99	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	006	16.720.709/0001-00	128,97	85,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	084	13.547.970/0001-53	128,97	89,29	Sim
4 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	001	27.672.644/0001-82	128,00	128,00	Sim
5 APOGEU CENTER	016	02.911.193/0001-68	128,96	128,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 09/07/2021 13:30:27

FOTOPOLIMERIZADOR que proporciona conforto e alto desempenho nos procedimentos de fotopolimerização e colagem de bráquetes..

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME LED
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR que proporciona conforto e alto desempenho nos procedimentos de fotopolimerização e colagem de bráquetes..			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 740,00	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	064	38.259.748/0001-86	1.468,53	740,00	Sim
2 NORTEPHARMA PRODUTOS FARMACÊUTICOS EXP	067	16.720.709/0001-00	1.468,53	750,00	Sim
3 ELISVANDIA MATOS DONINI-ME	056	13.547.970/0001-53	1.468,53	835,89	Sim
4 SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA	094	33.613.876/0001-62	1.468,53	950,00	Sim
5 PROMEDI DISTRIBUIDORA LTDA ME	038	27.672.644/0001-82	1.468,00	1.468,00	Sim
6 CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	10.978.106/0001-18	1.468,53	1.468,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMANDARÉ
TAMANDARÉ-PE**

AUTORIDADE: FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS